（様式２）

平成２８年１１月　２日

　 印

　標記助成金について、下記の通り報告いたします。

【事業報告】 平成２８年１０月３０日（日）に，子供たちのための学校環境の整備・充実を目的とし
た活動を実施した。

・「附属小学校前バス小屋内の壁」「グラウンドのバックネット」「百葉箱」「朝礼台」
「遊具（ジャングルジム）」のペンキ塗りを実施した。

参加人数は６０名で，保護者２０名，教員１４名，児童２６名。

土 曜 ・ 放 課 後 活 動 等 助 成 金

記

報 告 書

【事業名称】 　PTAお父さんの会主催「ペンキ塗り」

全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合
会

会 長 井 上 恒 治 殿

学 校 名 　北海道教育大学附属釧路小学校

ＰＴＡ会長名 登 坂 康 弘

　 円

　 円

　 　 円

円

※費目について細分化・特定できない場合は、「運営費充当」等の表記でも可。

合　　　　計 50,000

活動費 45,267

運営費 4,733

ペンキ，うすめ液，刷毛，紙ボウル等

ペーパータオル等

（記録写真）

助 成 金 使 途 報 告

費　目 内　　訳　　等 金　　　　額